Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna e 

ndarë në lote B1/2024; B2/2024 dhe B3/2024 për mbulimin e nevojave 24 mujore", konkretisht  

“Psikiatrik Lot 109 Paliperidone 3mg tableta” me  Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër/Vlerë e 

Pritshme, rezulton: 122,842,318.39 (njëqind e njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e 

treqind e tetëmbëdhjetë pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH dhe 1,249,794.67 (një milion e dyqind 

e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e shtatë) EURO pa TVSH 

konkretisht “Psikiatrik Lot 109 Paliperidone3mg tableta”: 1,722,811.47 (një milion e shtatëqind 

e njëzet e dy mijë e tetëqind e njëmbëdhjet pikë dyzet e shtatë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Shtetit.